
№ 659 от 25.03.2016 г. «О Благодарности главы города Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 

19 Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих 
муниципальной службы города Железногорска  Курской области, 

утвержденного решением Железногорской городской Думы от 24.01.2012 № 

566-4-РД, постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 
города Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство 

от 24.03.2016 № 845, в связи с 50-летием со дня рождения, администрация 
города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска Бородину 

Светлану Ивановну - консультанта отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, развития и энергосбережения коммунальной инфраструктуры 
Управления городского хозяйства  администрации города Железногорска, за  

безупречную и эффективную муниципальную службу. 

 2. Начальнику Управления городского хозяйства  администрации города 
Железногорска Быканову Д.А. произвести выплату  единовременного 

денежного поощрения в размере одного должностного оклада указанной выше  

награжденной. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    
  
 

 

 

 


